
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : AUTORIZZAZIONE PER UNA DECORAZIONE DI VENTI ANNI DI LUNGO 
COMANDO AD USO DEI CORPI E SERVIZI DI POLIZIA LOCALE DELLA 
REGIONE LOMBARDIA DA CONFERIRE AL COMANDANTE DOTT. MAURIZIO 
PINCIROLI.

Ufficio POLIZIA MUNICIPALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N. 66 del 18/03/2009

L'anno DUEMILANOVE, addì DICIOTTO del mese di  MARZO, alle ore  16.20, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE SI
VICARIOTTO Laura ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig. M. Guglielmini .

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
F.to Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to M. Guglielmini 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 66   del 18/03/2009  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to M. Guglielmini 

OGGETTO : AUTORIZZAZIONE PER UNA DECORAZIONE DI VENTI ANNI DI LUNGO 
COMANDO AD USO DEI CORPI E SERVIZI DI POLIZIA LOCALE DELLA 
REGIONE LOMBARDIA DA CONFERIRE AL COMANDANTE DOTT. 
MAURIZIO PINCIROLI.

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 7/2395 del 01.12.2000, pubblicata sul 2° 
supplemento straordinario del Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia del 16.01.2001, 
"Istituzione della giornata regionale delle onoreficenze per meriti speciali alla Polizia Locale 
- Disciplina delle caratteristiche delle modalità d'uso e delle decorazioni destinate alle 
uniformi del personale dei corpi e servizi di Polizia Locale operanti sul territorio regionale;

Vista la legge n. 65 del 07.03.1986, "Legge quadro sull'ordinamento della Polizia 
Municipale";

Ritenuto doveroso conferire agli addetti della Polizia Locale un riconoscimento tangibile, 
nellaforma di onoreficenze o decorazioni ad uso dei corpi di Polizia Locale;

Accertato lo stato di anzianità di venti anni di lungo comando del Comandante dott. 
Maurizio Pinciroli dal 28.12.1988 al 27.12.2008;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto l'art. 48 comma 1 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, relativamente alla competenza 
della Giunta Comunale;

Visti gli allegati pareri espressi ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. di conferire al Comandante dott. Maurizio Pinciroli la medaglia ed il nastrino di venti anni 
di lungo comando;

2. di demandare al Coordinatore Dipartimento Polizia Locale e Regolazione Attività 
Economiche ogni adempimento connesso e conseguente al presente atto;

3 di rendere immediatamente eseguibile la presente Deliberazione ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 66   del 18/03/2009  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to M. Guglielmini 

IL PRESIDENTE 
f.to  Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
f.to  M. Guglielmini 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________
SEGRETARIO GENERALE

 Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


